
UCHWAŁA NR XVII/190/2025
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU

z dnia 27 lutego 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodku wsparcia w Klubie Senior+ oraz określenia zasad uczestnictwa seniorów w zajęciach 

oferowanych przez placówkę „Senior+”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044 i 1572) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/245/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia w Klubie 
Senior+ oraz określenia zasad uczestnictwa seniorów w zajęciach oferowanych przez placówkę „Senior+” 
zmienionej uchwałą LXIII/1043/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 23 czerwca 2022r., § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika 
Klubu Senior+ , ustalonej w drodze wywiadu środowiskowego.

2. Wysokość odpłatności określa poniższa tabela:

Lp. Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy

społecznej w %

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt 
w Klubie Senior+ w Prudniku

1. Do 250% nieodpłatnie
2. Powyżej 250% 100 zł

3. Miesięczna odpłatność za pobyt w Klubie Senior+ jest ponoszona w wysokości o której mowa w wyżej 
wymienionej tabeli, bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie „Senior+”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Zygmunt Trojniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 567


		2025-03-06T09:48:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




